CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

	Kính gởi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

	Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . Ngày sinh: . . ./. . . . /. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………
Khóa: . . . . . . . . . . . Hệ đào tạo: (Chính quy, Liên thông, Bằng 2…). . . . . . . . . . . . . . . .tại Trường Đại học Cần Thơ.
Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……….

	Nay tôi làm đơn này kính gởi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ xác nhận cho tôi hiện là sinh viên của Trường, học kỳ…………..năm học  20. . . . .- 20 . . . . . . .

Lý do: ………………………………………………………………………………

	Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

						   . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
						   	  	  Người làm đơn
							      (Ký tên và ghi rõ họ tên)

TL. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
                           HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC

	Kính gởi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

	Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . Hệ đào tạo chính quy  tại Trường Đại học Cần Thơ. Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Nay tôi làm đơn này kính gởi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ cho phép tôi được tạm nghỉ học . . . . học kỳ, kể từ học kỳ . . . năm học . . . . - . . . . . đến hết học kỳ . . . năm học . . . - . . . .
Điểm trung bình học kỳ trước khi nghỉ:…….............

	Lý do (trình bày rõ hoàn cảnh gia đình hoặc lý do khác): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

						       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
* Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH				           Người làm đơn
							                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG		         * Ý KIẾN CỐ VẤN HỌC TẬP

TL. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGHỈ HỌC

	Kính gởi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

	Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . Hệ đào tạo chính quy tại Trường Đại học Cần Thơ. Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Nay tôi làm đơn này kính gởi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học Cần Thơ cho phép tôi được tạm nghỉ học . . . . học kỳ, kể từ học kỳ . . . năm học . . . . - . . . . . đến hết học kỳ . . . năm học  20. . . -  20. . . .
Điểm trung bình học kỳ trước khi nghỉ:…….............

	Lý do: Điều trị bệnh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(Kèm theo hồ sơ hoặc giấy chỉ định của Bác sĩ nếu có)

	Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

						       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
* Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH				           Người làm đơn
							                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

                 * XÁC NHẬN CỦA BỆNH VIỆN		 * Ý KIẾN CỐ VẤN HỌC TẬP

TL. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TRỢ CẤP KHÓ KHĂN ĐỘT XUẤT

	Kính gởi:  BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
			* QUỸ HỌC BỔNG VÀ HỖ TRỢ SINH VIÊN
	Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . .  Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . …………... . . . Khóa: . . .  Hệ đào tạo chính quy tại Trường Đại học Cần Thơ.
Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ……….
	Nay tôi làm đơn này gởi đến Ban Giám hiệu xin được xem xét trợ cấp khó khăn đột xuất từ Quỹ Học bổng và Hỗ trợ sinh viên - Trường Đại học Cần Thơ.
	Lý do: (ghi rõ nội dung và hồ sơ kèm theo (nếu có)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ………
	Rất mong được Ban Giám hiệu xem xét giúp đỡ để tôi vượt qua được khó khăn, nhằm học tập và rèn luyện tốt hơn.
	Trân trọng./.
					       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
								           Người làm đơn
Ý kiến đề nghị của BCS lớp			                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* Ý kiến của Cố vấn học tập 				TL. HIỆU TRƯỞNG
    HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

Phụ lục I
(Kèm theo Thông tư liên tịch số 35 /2014/TTLT-BGDĐT-BTC ngày 15 tháng 10 năm 2014 của Liên Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Tài chính)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP
(Dùng cho sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục đại học công lập)
Kính gửi: Trường Đại học Cần Thơ

	Họ và tên:                                                  Dân tộc:
	Ngày, tháng, năm sinh:
	Nơi sinh:
	Lớp:                             Khóa:                            Khoa:
	Mã số sinh viên:
	Thuộc đối tượng: (ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ)………………………………………………………………………………………
	Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để hỗ trợ chi phí học tập theo quy định.

	.........., ngày .... tháng .... năm ............
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

TL. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

	Kính gởi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

	Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . Hệ đào tạo chính quy tại Trường Đại học Cần Thơ. Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Trong năm học: . . . . - . . . . ., tôi có làm đơn xin tạm nghỉ học . . . . học kỳ, với lý do . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . và đã được Ban Giám hiệu đồng ý theo Quyết định số: . . . . . ./QĐ-ĐHCT, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
	Nay đã hết thời gian xin tạm nghỉ học, kính xin Ban Giám hiệu cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học.
	Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.
						       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
* Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH				           Người làm đơn
							                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

 * XÁC NHẬN CỦA BỆNH VIỆN

TL. HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

	Kính gởi: BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

	Tôi tên: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . Hệ đào tạo chính  quy tại Trường Đại học Cần Thơ. Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	Trong năm học: . . . . . - . . . . . . ., tôi đã bị đình chỉ học tập . . . . . học kỳ, với lý do . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  theo Quyết định số: . . . . . ./QĐ-ĐHCT, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
	Nay đã hết thời gian bị đình chỉ học tập, kính xin Ban Giám hiệu cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học.
	Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu./.

						       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
* Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH				           Người làm đơn
							                (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG     			TL. HIỆU TRƯỞNG
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gởi :  Hiệu trưởng trường (đang học). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Đồng kính gởi:  Hiệu trưởng trường (xin chuyển đến). . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- Tên tôi là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Ngày, tháng, năm sinh:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Quê quán, ghi rõ xã (phường), huyện (quận), tỉnh (thành phố): . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-Hộ khẩu thường trú trước khi vào trường: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Đối tượng tuyển sinh (ghi rõ mã  ước):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Là học sinh (sinh viên) đang học năm thứ. . . . . . . . . . . . . . . .lớp . . . . . . . . . . . . . . .
Ngành . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .thuộc trường. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Trong kỳ thi tuyển vào trường . . . . . . . . .  . . . . tôi đạt được số điểm. . . . ./. . . điểm
(Tử số ghi số điểm đạt được, mẫu số ghi điểm xét tuyển cần đạt theo  định của trường).
- Trong thời gian học tập tại trường. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Tôi đã đạt được kết quả học tập, rèn luyện qua các năm học như sau: (ghi rõ từ năm học, được phân loại, xếp hạng về học tập, rèn luyện, được khen thưởng hoặc bị xử lý kỷ luật, các mức cụ thể):   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	Thuộc diện (cấp học bổng, trợ cấp xã hội)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	      Tôi không thuôc diện đã dự thi vào trường (chuyển đến) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . nhưng không trúng tuyển. Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến tiếp tục vào học năm thứ . . . . . .  ngành học . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .trường. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Với lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(Kèm theo đơn xin chuyển trường có: giấy chứng nhận kết quả học tập, rèn luyện của trường cũ, giấy xác nhận di chuyển hộ khẩu, hoặc chuyển công tác, địa điểm sản xuất kinh doanh của gia đình, của cơ quan quản lý hoặc phường (xã) nếu đó là lý do xin chuyển trường).
	Ngày. . . .  tháng. . . . năm. . . . .
	Người làm đơn
	(Ký tên)

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG			        	  Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
  TRƯỜNG ĐANG THEO HỌC	 			        TRƯỜNG TIẾP NHẬN
	  BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:............../GGT- BK-ĐHCT

              Cần Thơ , ngày......tháng.......năm 20….

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi :................................................................................................. ..
               .....................................................................................................
Nhằm giúp cho sinh viên Trường Bách Khoa - Trường Đại học Cần Thơ có kiến thức thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn và làm đề tài tiểu luận hay luận văn tốt nghiệp khóa học. Trường Bách Khoa, Trường Đại học Cần Thơ giới thiệu:
1.Sinhviên:.. .......................................................................MSSV:..........................
2.Sinhviên:.. .......................................................................MSSV:..........................
3.Sinhviên:.. .......................................................................MSSV:..........................
4.Sinhviên:.. .......................................................................MSSV:..........................
5.Sinhviên:.. .......................................................................MSSV:..........................
Lớp:...................................................... Khóa:..........................
Liên hệ với công ty về việc:……………………………………………………….
…………………….....................................................................................................
 ..................................................................................................................................
Kính đề nghị Quý đơn vị giúp đỡ cho sinh viên Khoa Công Nghệ hoàn thành nhiệm vụ.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu VT
	     TL. HIỆU TRƯỞNG
   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG BÁCH KHOA

Mọi thông tin về sinh viên trong quá trình thực tập, Quý công ty vui lòng liên hệ:
Cán bộ hướng dẫn:……………………………Điện thoại:…………….Email:………………………..
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ÐƠN XIN PHÉP VẮNG THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

 Kính gửi:    - Quý Thầy/Cô giảng dạy học phần
                    - Ban Giám Hiệu Trường Bách Khoa
Tôi tên
Mã số sinh viên:
Ngày sinh :
Ngành học :
Khóa ...............................................(20    - 20     )
Số điện thoại liên hệ:
Tôi kính đơn này đến Ban Chủ nhiệm Khoa, Phòng Đào tạo và quý Thầy/Cô giảng dạy học phần:	Mã số HP: ............, cho phép tôi không thi kết thúc học phần, được bảo lưu kết quả đánh giá giữa kỳ và nhận điểm I cho học phần này trong học kỳ ......, năm học: ............. Trong thời hạn 1 năm tiếp theo, tôi sẽ dự thi để hoàn tất điểm học phần. Nếu quá thời hạn trên, tôi không hoàn tất điểm học phần này thì điểm I sẽ được chuyển thành điểm F.
Lý do vắng thi:

(đính kèm giấy xác nhận minh chứng lý do).
Kính mong được sự chấp thuận của quý Thầy, Cô.
Chân thành cảm ơn và kính chào trân trọng./.
                                                           			……….., ngày …. tháng......năm…
Ý kiến CBGD 							    Người viết đơn
 									(chữ ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Ban Giám hiệu Trường Bách Khoa

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TRƯỜNG BÁCH KHOA				 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM NHẬP MÁY TÍNH
(do SV xin phép vắng thi kết thúc học phần)

Tên học phần:     ………………………….Mã số học phần: ……………………Nhóm:  …….

Học kỳ:   --  Năm học…………………………….  (học kỳ, năm học SV thi kết thúc học phần)

	TT
	MSSV
	Họ và Tên SV
	Điểm đã nhập
	Điểm điều chỉnh (điểm 10)
	Học kỳ, năm học
nhập điểm I

	1

	2

Cần Thơ, ngày      tháng        năm 20….
         Cán bộ nhập điểm  		  		            P. HIỆU TRƯỞNG